АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-КАНАЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2023                                    с. Усть-Каначуль                                               № 15
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Каначульского сельсовета от 30.10.2013г. № 28 «Об утверждении  положения об оплате труда работников Усть-Каначульского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

       В соответствии с Законом Красноярского края от 20.04.2023 № 5-1744 «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов», со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей  86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Усть-Каначульского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление от 30.10.2013 № 28 «Об утверждении  положения об оплате труда работников Усть-Каначульского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:

1.1.  Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции
2.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его опубликования в периодически печатном издании «ИСКРА» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июля  2023 года.

    Глава сельсовета                                    А.А.Быкова
Приложение № 1

к постановлению администрации

Усть-Каначульского сельсовета от 26.05.2023 № 15
Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы

	Квалификационный уровень
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), руб.

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности  служащих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	3481

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	4053

Должности не включенные в ПКГ

	№ п/п
	Должность
	Размер оклада (должностного оклада) ставки заработной платы, руб.

	Главный бухгалтер администрации Усть-Каначульского сельсовета
	5261